
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

« 9 7 20(У/Гг. № J-/0
г. Краснодар

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) на
территории бывшей МТФ № 1 СХП СПК «Ленинский путь» 

Крымского района Краснодарского края

На основании статей З1, 17 Закона Российской Федерации от 14 мая 
1993 года № 4979-1 «О ветеринарии», в связи с ликвидацией заболевания 
лептоспирозом крупного рогатого скота на территории бывшей МТФ № 1 СХП 
СПК «Ленинский путь», расположенной по адресу: Крымский район, с. Киев­
ское в границах земли СХП СПК «Ленинский путь», секция 41, контур 7, и вы­
полнением комплекса мероприятий в соответствии с ветеринарными правилами 
ВП 13.3.1310-96 «3.1. Профилактика инфекционных болезней. Профилактика и 
борьба с заразными болезнями, общими для человека и животных. 8. Лептоспи- 
роз» п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить со 2 сентября 2015 года ограничительные мероприятия 
(карантин) на территории бывшей МТФ № 1 СХП СПК «Ленинский путь», рас­
положенной по адресу: Крымский район, с. Киевское в границах земли СХП 
СПК «Ленинский путь», секция 41, контур 7, установленные приказом руково­
дителя государственного управления ветеринарии Краснодарского края от 
29 мая 2015 года № 154 «Об установление ограничительных мероприятий (ка­
рантина) на территории бывшей МТФ № 1 СХП СПК «Ленинский путь» Крым­
ского района Краснодарского края».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести­
теля руководителя государственного управления ветеринарии Краснодарского 
края Р.А. Кривонос.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Г.А. Джаилиди


